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Technical data Product
| code Product | 101010100004
| Common name | Tramezzino 1000g | Brand | Campi Dorati
Legal name | Wheat white bread with vegetables oils
Ingredients Wheat flour, water, palm oil (4%), natural yeast, salt, soy

flour, malted cereals flour. Treated with ethylic alcohol.
Produced in a factory where milk is also used

Nutrition informations (per 100g)

Energy values (Calories) 267 kcal/1126 kJ
Proteins 8,68
Carbohydrate (tot) 469¢g

Sugar 42¢g
Fat (tot) 4,4¢

Satureted 2,0g
Fibre 25g
Sodium 0,567 g

General characteristics

Piece Net weight 1000 g Slices per piece 10
Slice Net weight 100 g Slice dimensions 480x105x9,5 mm
Shelf life from production date 90 gg Produced in : Via del trifoglio 18/22 Marghera (Ve)

Logistic data

EAN piece 8002859113094
EAN box 28002859113081
EAN pallet

Piece Dimensions
Length 480 mm | Width 105 mm | Height 95 mm
Film weight | 16g Pieces per Box | 6

Box Dimensions
Empty box weight | 530g Full box weight | 6,6 kg
Length | 485 mm | Width 295 mm | Height | 230 mm
Pallet
Boxes per layer 6 Layers per pallet 8
Total boxes per pallet 48 Pallet height 1,99 m
Microbiological characteriscs
Total viable count 1000 max U.F.C./g St. Aureus Absent
Escherichia Coli Absent Yeasts and Moulds <50 U.F.C./g
Chemical characteristics

Humidity < 44% Aflatoxin B1, B2, G1, G2 <4 ppb
Ashes <0,70% s.s. Ocratoxin A <3 ppb
Organoleptic Description Soft texture, fine and silky weave. Pure white color, fragrant

aroma, characteristic and pleasant flavor.

| Storage conditions | Keep cool and dry

Directions for use

Product without limitations of consumption, except for persons that show gluten intolerance or allergy. Produced in a factory
where milk is also used.
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Allergens: TRAMEZZINO
1KG CAMPI
Yes No
01 Gluten-containing grains/ products YES
(wheat, barley, rye, oat, spelt, kamut)
02 Crustaceans /- products NO
03 Eggs / Egg-products NO
04 Fish /Fish products NO
05 Peanuts / products NO
06 Soya / products YES
07 Milk / Milk products NO
08 Peel-fruits (hazelnuts, almonds, walnuts, pistachio, cashew, pecan, macadamia, NO
Queensland,.......... )
09 Celery /- products NO
10 Mustard/- products NO
11 Sesame seeds/- products NO
12 Sulphur dioxide and sulphite greater than 10mg/kg or 10 mg/| expressed as SO2 NO
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